
14. V § 4 se za odstavec 3 vkládají nové od-
stavce 4 a 5, které znějí:

„(4) Ústřední ředitel Státní energetické inspekce
jmenuje a odvolává tajemníka zkušební komise ze
státních zaměstnanců zařazených k výkonu státní
služby ve Státní energetické inspekci. Tajemník za-
bezpečuje organizační a administrativní práce souvi-
sející s jednáním zkušební komise a účastní se jejího
jednání.

(5) Tajemník svolává zkušební komisi nejméně
jednou za 2 měsíce nebo na výzvu ministerstva.“.

Dosavadní odstavce 4 až 7 se označují jako od-
stavce 6 až 9.

15. V § 4 odstavec 6 zní:

„(6) Zkušební komise je usnášeníschopná za
přítomnosti alespoň 7 členů, z nichž jeden je před-
seda nebo místopředseda, a za předpokladu, že nad-
poloviční většinu členů zkušební komise tvoří zá-
stupci ministerstva a odborníci z vysokých škol.
O výsledcích odborné zkoušky a přezkoušení se
zkušební komise usnáší většinou hlasů přítomných
členů.“.

16. V § 4 odst. 7 se za slovo „zkoušky“ vkládají
slova „nebo přezkoušení“.

17. V § 4 odst. 9 se věta třetí nahrazuje větou
„Zápis vyhotovuje tajemník a podepisuje jej před-
seda nebo místopředseda.“.

18. § 6 včetně nadpisu zní:

„§ 6

Rozsah údajů předávaných do evidence
ministerstva o prováděných činnostech

energetických specialistů
Údaje předávané energetickým specialistou do

evidence ministerstva jsou uvedeny v příloze č. 6
k této vyhlášce.“.

19. Za § 6 se vkládá nový § 6a, který včetně
nadpisu zní:

„§ 6a

Údaje vedené v Systému monitoringu
spotřeby energie

Údaje vedené v Systému monitoringu spotřeby
energie jsou uvedeny v příloze č. 7 k této vyhlášce.“.

20. Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 118/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 234 / 2015Částka 97 Strana 2955



Sbírka zákonů č. 234 / 2015Strana 2956 Částka 97



Sbírka zákonů č. 234 / 2015Částka 97 Strana 2957



Sbírka zákonů č. 234 / 2015Strana 2958 Částka 97



Sbírka zákonů č. 234 / 2015Částka 97 Strana 2959


